W, COMUNne raousa, it

SETTORE X

~ Corpo i Polizis Municipale

ﬁ H Servizio "Mobilitd Urbana”™

j11811] Vig #4. Spadoia n® 58 - 37100 Ragusg Tel 0832 876771 Fax 0932 248826
g mafl polizia.municipale@eomung ragusalt

Prot. 286/T

1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 5 settembre 2013, i sig. Licitra Emanuele, proprietario

dell"immobile sito o Ragusa in vis U Giordano n. 25, richiede un provvedimento vsa%g;;x%im}

di divieto di sosta con rimozione sul lato dx delfa via U, Giordano, nel tratto compreso tra

civico 25 e il ¢ivico 29, daile 8.00 alle ore 12.00 del 9 settembre 2013, per consentire Ea

sosta di mezzi pesanti per effettuare il carico/scarico materiale edile nell’immobile suddetto;

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario adottare un provvedimento viabilisiico

di divieto di sosta con rimozione sul fato dx della via U. Giordane, nel tratic compreso tra i
civico 25 il civico 29, dalle 8.00 alle ore 12.00 del 9 settembre 2013

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un mg@mm svolgimento

dei favori ed alla tutela delia sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell’interesse generale

della circolazione;

VISTT gl artt. 5 ¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;

ViY Eféi} i DP R AS5/97, recants i Regolamento di esecuzione ed altuazions al Codice della

Strada

VISTA la legge 24/1 1/1981 N° 689;

YISTO s 5 d i Regolamento Comunale degli Ullici e det Servizg

ORDINA

il divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sul Iato dx
della via U. Giordano, nel tratto compreso tra il civico 25 ¢ il civico 29, dalle 8.00 alie
ore 12.80 del 9 setiembre 2013,
E' fatto obbligo ;ai la ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla
vigilanza sullef é;; nza della necessaria presentta segnaletica divrna ¢ aotturna di cantiere in
osservanza aile norme di cut aght artt, 20 ¢ 21 del D.Lvo 3{}54/55}@2‘ i'ﬁ 285 e dali'art. 30
all'art, 43 del E;,sm%&mwiﬁ) d’esecuzione e d attuazione del codice delia sirada, DPR.
FO/12/1997, v, 495 cosi come maodificato dal DP.R. 16/09/96, n. 610
£' fatto obbligo a chivngue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.
Al senst dellart. 37, comima 3, del Dlgs. 285/92 contro | provvedimentt e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giorni ¢ con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione od attuazione al CdS, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ del Trasporti che decide in merito,
Hagusa li, 5 settembre 2013

//"
il f/m{m{fame
f};ﬂ/ {szgﬁ;&’ppe Puglisi

Pifichs YViabilitg — Tell (932 « 676749 ¢ mail vishbtlitz pm@romune ragess i



